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İş təcrübəsi

12.2024 - hələdə
işləyirəm

Aqrar Tədqiqatlar Mərkəzi
Aparıcı Mütəxəssis
Təşkilatın qiymətqoyma sistemini təhlil edərək təkmilləşdirmiş, struktur və məlumat keyfiyyəti
ilə bağlı problemləri aradan qaldıraraq xərclər, gəlirlər və siyasət təhlilinin effektivliyini
artırmışam. E-Kənd Təsərrüfatı platforması üzrə məlumat əsaslı analitik təhlillər aparmış,
350.000-dən çox fermeri əhatə edən (800.000+ sətir, 125 dəyişən) məlumat bazasını analiz
edərək istehsal, məhsuldarlıq, bitkiçilik potensialı və iqtisadi dəyər töhfəsi üzrə illik trend
hesabatları hazırlamışam. Nətic

05.2024 - 11.2024 PAŞA sığorta
Biznes Analitikası üzrə Təcrübəçi
Satış və siyasət məlumatları üzrə kəmiyyət təhlilləri apararaq əsas trendləri və performans
göstəricilərinə təsir edən amilləri müəyyən etmişəm. Gəlirin optimallaşdırılması
strategiyalarını dəstəkləmək məqsədilə performans hesabatları və analitik icmallar
hazırlamışam. Əməliyyat səmərəliliyinin artırılması və inkişaf planlamasının təkmilləşdirilməsi
üçün müxtəlif funksional komandaları məlumat əsaslı analitik nəticələrlə dəstəkləmişəm.

Təhsil

2024 Ali təhsil
Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti
Beynəlxalq İqtisadiyyat Məktəbi / Maliyyə
Prezident təqaüdçüsü olaraq qəbul olduğum müəssisəni, akademik fərqlənmə ilə bitirmişəm.
Həmçinin dərslərim ingiliscə keçirilmişdir. Burada biznes model, analitik yanaşma, problem
həll etmə bacarıqlarımı inkişaf etdirmişəm. Həmçinin sərt və yumşaq bacarıqlarıma ciddi
töhvə verən yarışmalarda iştirak etmişəm.

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri İngilis — C1 — Yaxşı
Türk — B2 — Orta inkişaf etmiş

Biliklərim sql Power BI Microsoft Excel Python ms server Oracle SQL

Əlavə informasiya



Analitika sahəsində güclü təcrübəyə malikəm; məlumatların idarə olunması üçün SQL, məlumatların təhlili
üçün Python və real dünya tendensiyalarının vizuallaşdırılması üçün Power BI üzrə ixtisaslaşmışam. Hazırda
Analitika Departamentinin Diaqnostika və Statistika şöbəsində Aparıcı mütəxəssis vəzifəsində çalışaraq,
məlumat əsaslı (data-driven) yanaşmalar və analitik nəticələrlə işləyirəm.

Python proqramlaşdırma dilini, o cümlədən Pandas, NumPy, Seaborn və Matplotlib kitabxanalarını peşəkar
səviyyədə bilirəm və həm nəzarətli (supervised), həm də nəzarətsiz (unsupervised) öyrənmə modelləri üzrə
təcrübəyə malikəm.
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